UBND TỈNH NINH THUẬN

 SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 4047 /TB-STP

        Ninh Thuận, ngày  10  tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của

Văn phòng Thừa phát lại Phan Rang

Căn cứ quy định Nghị định số 08/2020/NĐ-CP ngày 08/01/2020 của Chính

phủ về Tổ chức và hoạt động của Thừa phát lại và Giấy đề nghị thay đổi nội dung

đăng ký hoạt động của Văn phòng thừa phát lại Phan Rang; ngày 09 tháng 12 năm

2024, Sở Tư pháp tỉnh Ninh Thuận cấp lại Giấy đăng ký hoạt động cho Văn phòng

Thừa pháp lại Phan Rang.

Địa chỉ trụ sở: 61/9 đường Nguyễn Văn Trỗi, phường Phủ Hà, thành phố

Phan Rang – Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

Lĩnh vực hành nghề: Thừa phát lại

Trưởng Văn phòng Thừa phát lại: ông TRƯƠNG TRỌNG HÒA.

Sinh ngày: 10/8/1957

Thẻ căn cước công dân số 058057003309 cấp ngày 10/05/2021 tại Cục Cảnh

sát QLHC về TTXH

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: phường Phủ Hà, thành phố Phan Rang –

Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan chức năng biết, tạo điều kiện cho

Văn phòng Thừa phát lại Phan Rang hoạt động hành nghề và phối hợp quản lý theo

quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Cục BTTP, BTP;

- Cục THADS, TAND, VKSND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Cục thống kê;

- UBND thành phố PRTC;

- UBND phường Phủ Hà;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Thanh tra Sở;

- Trang TTĐT của Sở;

- Lưu: VT, HCBT.TTH

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Lê Quyện

		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-10T14:14:23+0700

		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-10T14:14:43+0700